EDIÇÃO 026 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEGUNDA - FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2017 PAG 01/01

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO	
Pagina	01

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 004/2017-PMMN.

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE MATÕES DO NORTE DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 008/2017, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017, com abertura prevista para o dia 07 de Fevereiro de 2017, às 15h00min. FICA ADIADA para o dia 21 de Fevereiro de 2017, às 15h00min, tendo em vista que o arquivo (Edital) disponibilizado no dia 24 de Janeiro de 2017, apresenta divergências no seu Termo de Referência. A Comissão em conformidade com o § 4º do Art. 21 da Lei Federal nº 8.666/1993, adia o Certame para a data acima mencionada. Matões do Norte- MA, 06 de Fevereiro de 2017.Rui Carlos Ferreira Silva Pregoeiro Oficial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 002/2017-PMMN.

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE MATÕES DO NORTE DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Processo nº 006/2017, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017, com abertura prevista para o dia 07 de Fevereiro de 2017, às 11h00min. FICA ADIADA para o dia 21 de Fevereiro de 2017, às 11h00min, tendo em vista que o arquivo (Edital) disponibilizado no dia 24 de Janeiro de 2017, apresenta divergências no seu Termo de Referência. A Comissão em conformidade com o § 4º do Art. 21 da Lei Federal nº 8.666/1993, adia o Certame para a data acima mencionada.



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 Centro

> Matões do Norte - MA SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA Prefeito Municipal